
, , 

PROGRAM 9. ZASEDANI 
ZASTUPITELSTVA OBCE 

JÍLOVIŠTĚ 

Dne 23.8.2023 v 18.00 v restauraci Restovna Jíloviště 

PROGRAM: 

1. Zahájení
2. 

3. 

4. 

Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
Schválení programu 
Projednání a schválení: 

a) Doplnění programu rozvoje obce Jíloviště - veřejné prostranství, včetně domu seniorů, zřízení
fotovoltaiky na střeše MŠ

b) Smlouvy o provedení překládky vodovodu, která je vynucena stavbou - ,,IIl/11513 Jíloviště most
ev. č. 11513-1 před D4 v obci Jíloviště" dle projektové dokumentace vypracované společností
Pontex, spol. s r.o.

c) Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků účelově určených
d) Smlouvy o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního systému na území

Středočeského kraje s IDSK
e) Podání žádosti o dotaci z Programu 2023 z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského

Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021 + a NIP, prostřednictvím Dobrovolného
svazku obcí Svazková škola pod Skalkou pro zpracování projektové dokumentace výstavby
Svazkové školy pod Skalkou.

f) Rozpočtového opatření č. 4

5. Různé : Stanovení termínu příští pracovní schůzky 9.10.2023 a zasedání zastupitelstva 11.10.2023
6. Seznámení: s výběrem dodavatele na zavedení tlakové kanalizace do oblasti U Cihelny
7. Diskuse a dotazy občanů

Ing. Vladimír Dlouhý 
starosta Jíloviště "_.__,.__"-

Vyvěšeno: /111 ( g / 2- Q 2,.-j

Sejmuto: 

ol'Ec 
-1-

íE� * * I :1o7 

(, 

</
✓

l


